
1 
 

     U S N E S E N Í    

ze 4. jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 10. 3. 2021 od 15.00 hod. v kanceláři  

starostky města 

   

Usnesení č. 44/2021             

Rada města Nové Sedlo schvaluje Zprávu o provedené inventarizaci za rok 2020. 

Vyhodnocení zprávy: 

Z předložené zprávy vyplývá, že inventarizace byla provedena v souladu s právními předpisy a 

vnitřními právními předpisy. Provedenou inventarizací nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, 

není tudíž nutné přijímat nápravná opatření. Rada města Nové Sedlo po prostudování 

předložených materiálů neshledala žádné nedostatky ani závady, proto Zprávu o provedené 

inventarizaci za rok 2020 schvaluje. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 45/2021             

RM Nové Sedlo schvaluje směrnici č. 1/2021 Zásady pro čerpání příspěvku na činnost TJ BU 

Nové Sedlo z rozpočtu města Nové Sedlo a návrh zásad předkládá k projednání zastupitelstvu 

města. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 
Usnesení č. 46/2021             

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o dílo – výměna vstupních dveří BD U porcelánky 149, 

Loučky, 357 34 Nové Sedlo. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo, zast. starostkou 

města Ing. Věrou Baumanovou a firmou TONAP KV s.r.o., K Panelárně 172, 362 32 Otovice, 

IČ: 016 47 008, DIČ: CZ01647008, zastoupené jednatelem společnosti Ing. Jiřím Samkem. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 
Usnesení č. 47/2021             

RM Nové Sedlo schvaluje provedení montáže sněhových zábran na střechy bytových domů 

Masarykova 471/472, Nové Sedlo, Masarykova 473/474, Nové Sedlo, Nové Loučky 118, Loučky, 

Nové Sedlo dle nabídky firmy Antonín Šnajdr, fyz. osoba podnikající, Gorkého 9, Karlovy 

Vary, IČ: 468 81 239, CZ 7010011888 ze dne 28.02.2021.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 
RM Nové Sedlo bere na vědomí výměnu serveru pro MUNIS. Akce je rozpočtově kryta. 

 
Usnesení č. 48/2021             

RM Nové Sedlo schvaluje výpověď z pronájmu nebytového prostoru nacházejícího se  

v přízemí ZŠ Nové Sedlo, Masarykova č.p. 217 na  parcele č. 617 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte o 

výměře 264,81 m2 občanskému sdružení Nejste sami, Denní centrum Žirafa, zastoupeném 

ředitelkou Ing. Renatou Kunešovou. Nebytové prostory potřebuje Město Nové Sedlo 

k vybudování bytů pro hendikepované občany našeho města.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 
 

Usnesení č. 49/2021             

RM Nové Sedlo schvaluje uzavření smlouvy s Realitní kanceláří Sedláček, s.r.o. Sokolov, IČ: 

29363803, zastoupené jednatelkou společnosti Ing. Štěpánkou Sedláčkovou Lepičovou za účelem 

zprostředkování pronájmu nebytového prostoru v přízemí budovy Městského úřadu Nové Sedlo, 

Masarykova 502 o celkové výměře 144,24 m2  

Pro: 4             Proti://                      Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 



2 
 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu o dodržování zákona o finanční kontrole – hodnocení 

za rok 2020. 

 

Usnesení č. 50/2021             

RM schvaluje podání výpovědi stávajícímu nájemci nebytového prostoru na adrese Masarykova 

č.p. 503, Nové Sedlo, p.p.č. 534/6 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte p. Tran Thanh Hai.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 51/2021             

RM  Nové Sedlo schvaluje zařazení do majetku města Nové Sedlo tyto nemovitosti:  

p.p.č. 1355  – výměr 1573 m2 – ostatní plocha (ostatní komunikace) - 34.244,-- Kč 

p.p.č.1210/2  - výměr   44 m2 – lesní pozemek                                       -      144,-- Kč 

p.p.č.1310/3 – výměr 365 m2 – ostatní plocha (jiná plocha)                -    7.350,-- Kč 

účetní hodnota převáděné nemovitosti činí celkem částku                     41.738,--Kč 

a postupuje návrh do ZM. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

RM  Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci prodeje pozemku p.č. 129 – výměr 126 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte a doporučuje rozhodnutí odložit do vyřešení dědictví nemovitosti č.p. 86 a 

postupuje věc do ZM.   

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková                

 

Usnesení č. 52/2021             

RM  Nové Sedlo schvaluje doplnění stanovišť v Chranišově o kontejnery na plasty. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 53/2021               

RM  Nové Sedlo schvaluje vyplacení odměny za odstřel  8 ks divokých prasat. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 54/2021                  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 270/1 

v katastrálním území Chranišov - výměr cca 600 m2 a postupuje do ZM.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 55/2021                  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje  části pozemku p.č. 270/1 v k.ú. Chranišov – 

výměr cca 1000 m2 v k.ú. Chranišov a postupuje návrh do ZM.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje  části p.p.č. 455/1 v k.ú. 

Loučky u Lokte – výměr cca 350 – 400 m2 - návrh byl zamítnut a postupuje návrh k projednání 

do ZM.  

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková                 

 

Usnesení č. 56/2021             

RM Nové Sedlo schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na na p.p.č.468/23 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a ukládá ZMěÚ  zajištění za asistence městské policie.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 



3 
 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 1187/8 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte – výměr cca 1000 m2 -  návrh byl zamítnut a postupuje návrh k projednání 

do ZM. 

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková               

 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 1179/1 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte – výměr 3741 m2 - návrh byl zamítnut a postupuje návrh k projednání do 

ZM. 

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková             

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 1176/1 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte – výměr 5210 m2, dle stanovených podmínek -  návrh byl zamítnut a 

postupuje návrh k projednání do ZM. 

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková      

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci pokácení 8 ks stromů na p.p.č. 1008/1 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte – návrh byl zamítnut. 

Pro: //  Proti: 4  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková                  

 

Usnesení č. 57/2021                 

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 1187/8 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte (návrh A), dle stanovených podmínek a postupuje návrh do ZM. 

Pro: 3  Proti: 1 Mann  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 58/2021                 

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části p.p.č. 1187/8 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte (návrh B), dle stanovených podmínek a postupuje návrh do ZM. 

Pro: 3  Proti: 1 Mann  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

 

Usnesení č. 59/2021                 
RM Nové Sedlo schvaluje vícepráce na stavbě: „Nové Sedlo, příprava území pro výstavbu RD 

v lokalitě Hornická Kolonie“. Jedná se o zahloubení dešťové a splaškové kanalizace oproti 

stávajícímu projektu. Zahloubení je vyvolané požadavkem Sokolovské vodárenské s.r.o., 

Sokolov a souvisí s přeložkou vodovodního řadu LT 150, které bylo provedeno již v lednu 2021. 

Práce provede firma STAMOZA, s.r.o., Cheb. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

 

Usnesení č. 60/2021                 
RM Nové Sedlo schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 1/2021 na revizi projektové dokumentace 

stavby „Vodní nádrž Malá Anna – stavební úpravy“. Zhotovitelem PD je ing. Petr Ontko, 

Sokolov. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

 

Usnesení č. 61/2021                
RM Nové Sedlo schvaluje uzavření smlouvy o dílo s ing. arch. Oldřichem Fárou, Plzeň za 

zpracování Změny č. 1 ÚP Nové Sedlo a úplného znění po vydání Změny č. 1 ÚP Nové Sedlo. 

Práce budou provedeny ve spolupráci s odborem ÚPIŽP. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 



4 
 

Usnesení č. 62/2021                 
RM Nové Sedlo schvaluje vypovězení Smlouvy o účasti na programu 129 360 „Podpora prevence 

před povodněmi IV“ pro stavbu „Protipovodňová opatření na Loučském potoce, k. ú. 

Chranišov“. Stavba je zahrnuta ve 4. aktualizaci Koncepce řešení ekologických škod a bude 

realizována z tohoto programu. RM města předkládá ke schválení ZM vypovězení Smlouvy o 

účasti na programu 129 360 „Podpora prevence před povodněmi IV“ pro stavbu 

„Protipovodňová opatření na Loučském potoce, k. ú. Chranišov“. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 63/2021                 
RM Nové Sedlo schvaluje podání návrhu na aktualizaci Zásad územního rozvoje Karlovarského 

kraje v souvislosti s připravovanou Zprávou o uplatňování Zásad územního rozvoje 

Karlovarského kraje – viz grafická příloha. Návrh města je navázaný na podnět Sokolovské 

uhelné, právní nástupce, a.s. ve věci změny plochy územní rezervy pro průmyslovou zónu Nové 

Sedlo – Chranišov a územní rezervy obchvatu Nové Sedlo II/209 do ploch návrhových pro obě 

rezervy a předkládá ZM ke schválení. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 64/2021                 
RM Nové Sedlo ukládá vrátit přeplatek za teplo Základní škole Nové Sedlo ve výši 176.074,- Kč 

a Mateřské školce Nové Sedlo ve vykázané výši 20 764,-- Kč do rozpočtu města.  
Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 65/2021                  

RM Nové Sedlo schvaluje finanční příspěvek ve výši 15.000,- Kč ústavu Raná péče Kuk, z.ú.   

na pokrytí části nákladů spojených s provozem organizace a poskytováním služeb rané péče 

dvěma rodinám vychovávajících dítě s postižením, které žijí v Novém Sedle.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 
Usnesení č. 66/2021                

RM Nové Sedlo schvaluje rozdělení výsledku hospodaření MŠ Nové Sedlo za rok 2020 ve 

vztahu ke zřizovateli dle předloženého návrhu.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 67/2021                 

RM Nové Sedlo schvaluje Odpisový plán na rok 2021 pro MŠ Nové Sedlo.  
Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 68/2021                  

RM Nové Sedlo schvaluje individuální dotaci pro žadatele Jana Kopčo ve výši 10.000,- Kč na 

dětské rybářské závody a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci.  

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

Usnesení č. 69/2021                  

RM Nové Sedlo schvaluje nákup dvou kusů fotbalových branek ze stávajícího rozpočtu TJ 

Baník Nové sedlo. 
Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 Mysíková 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 


		2021-03-15T13:38:01+0100
	Ing. Věra Baumanová




